

Wyjaśnienia do SWZ III

Dotyczy: „Cyberbezpieczny samorząd - Dostawa sprzętu komputerowego dla Urzędu Miejskiego w Cieszynie”, znak sprawy ZPIF.271.1.13.2024

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320.), zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Proszę o informację jakie oprogramowanie firm trzecich będzie obsługiwane na zakupionych serwerach

ponieważ Zamawiający zbyt ogólnie określił w swoich wymaganiach wdrożeniowych potrzebę zgodności

sprzętu z obsługiwanymi aplikacjami firm trzecich.

Ogólne wymagania Zamawiającego:

Serwer — domena AD, serwer plików i maszyn wirtualnych

Serwer nowy, nie powystawowy, nie odnowiony, wolny od obciążeń prawami osób trzecich, w obudowie typu RACK nie większej niż 2U do szafy 19” (pełny osprzęt umożliwiający montaż), który będzie wykorzystywany do utworzenia domeny AD Windows Server 2022 Standard i serwera plików dla jej klientów (minimum 30 użytkowników) z możliwością postawienia 2 maszyn wirtualnych Windows Server 2022 Standard (z licencjami dostępowymi dla klientów domeny) z usługami np. IIS, darmową wersją MS SQL, oprogramowaniem/usługami firm trzecich, oraz 2 maszyn wirtualnych Linux z serwerami baz danych Firebird, PostgreSQL.

Odpowiedz:

Na serwerze będą uruchamiane programy/usługi zgodne z MS Windows, zamówienie nie obejmuje uruchamiania tego oprogramowania.

Pytanie 2:

Jakie wersje serwerów bazodanowych (MS SQL, Firebird, PostgreSQL) zainstalowanych na zakupionych serwerach Zamawiający będzie potrzebował do obsługi aplikacji dziedzinowych Urzędu ?

Odpowiedz:

Serwer musi obsługiwać najnowsze dostępne wersje wymienionych serwerów baz danych

Pytanie 3:

Czy Zamawiający w zakresie wdrożenia planuje przenieść aplikacje dziedzinowe na wirtualną maszynę (lub fizyczny serwer) postawioną na zakupionych serwerach ?

Odpowiedz:

Nie, zakup nie obejmuje przenoszenia danych i programów, te czynności są po stronie Zamawiającego.

UWAGA: (Zamawiający doprecyzowuje odpowiedź na zadane pytanie 2 oraz 3 opublikowane w dniu 10.11.2024 r.)

- Wymagane: „oprogramowanie: oprogramowanie do robienia kopii zapasowych plików użytkowników domeny (kopia przyrostowa i lustrzana), udostępnianych udziałów sieciowych, maszyn wirtualnych Hyper-V Windows 2022” Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie oprogramowania nie obsługującego kopii lustrzanych?

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia bez wsparcia dla backupu z Active Directory?

Odpowiedź:

Chodzi o kopie plików użytkowników znajdujące się na udostępnionych zasobach sieciowych serwera, nie o kompletne dane konta AD i zawartości komputerów użytkowników domeny.